air
Catalogus
2025-26
2 - Sanutal Air - 2025-26
air
2 - Sanutal Air - 202
air

180 6
200 4
250 4
air
Ronde kanalen
Made by Sanutal
8 - Sanutal Air - 2025-26
air
Bocht 90°
met dubbele rubber dichting
Korte Bocht 90°
met dubbele rubber dichting
Bochten
Ø Qty. Art n°
80 55 99.BD9080
100 110 99.BD9100
125 60 99.BD9125
150 75 99.BD9150
160 60 99.BD9160
180 45 99.BD9180
200 33 99.BD9200
250 18 99.BD9250
Segment
315 28 99.BD9315
355 18 99.BD9355
400 15 99.BD9400
450 1 99.BD9450
500 1 99.BD9500
Ø Qty. Art n°
80 45 99.BDK9080
100 50 99.BDK9100
125 30 99.BDK9125
150 25 99.BDK9150
160 15 99.BDK9160
180 12 99.BDK9180
200 1 99.BDK9200
250 1 99.BDK9250
315 1 99.BDK9315
M/F
80 45 99.BDKF9080
100 50 99.BDKF9100
125 30 99.BDKF9125
150 25 99.BDKF9150
160 15 99.BDKF9160
180 12 99.BDKF9180
200 1 99.BDKF9200
250 1 99.BDKF9250
315 1 99.BDKF9315
Sanutal Air - 2025-26 - 9
air
Bocht 45°
met dubbele rubber dichting
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Bocht 15° - 30° - 60°
met dubbele rubber dichting
Ø Qty. Art n°
80 90 99.BD4080
100 90 99.BD4100
125 100 99.BD4125
150 60 99.BD4150
160 110 99.BD4160
180 80 99.BD4180
200 60 99.BD4200
250 32 99.BD4250
Segment
315 48 99.BD4315
355 42 99.BD4355
400 30 99.BD4400
450 1 99.BD4450
500 1 99.BD4500
Ø
15° 30° 60°
Art n° Art n° Art n°
80 99.BD1080 99.BD3080 99.BD6080
100 99.BD1100 99.BD3100 99.BD6100
125 99.BD1125 99.BD3125 99.BD6125
150 99.BD1150 99.BD3150 99.BD6150
160 99.BD1160 99.BD3160 99.BD6160
180 99.BD1180 99.BD3180 99.BD6180
200 99.BD1200 99.BD3200 99.BD6200
250 99.BD1250 99.BD3250 99.BD6250
Segment
315 99.BD1315 99.BD3315 99.BD6315
355 99.BD1355 99.BD3355 99.BD6355
400 99.BD1400 99.BD3400 99.BD6400
450 99.BD1450 99.BD3450 99.BD6450
500 99.BD1500 99.BD3500 99.BD6500
10 - Sanutal Air - 2025-26
air
T-stuk
symmetrisch/asymmetrisch 90°
met dubbele rubber dichting
T -en Y stukken
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Ø Qty. Art n°
080/080 50 99.TD080.080
100/080 54 99.TD100.080
100/100 84 99.TD100.100
125/080 60 99.TD125.080
125/100 60 99.TD125.100
125/125 54 99.TD125.125
150/100 40 99.TD150.100
150/125 35 99.TD150.125
150/150 30 99.TD150.150
160/080 50 99.TD160.080
160/100 78 99.TD160.100
160/125 72 99.TD160.125
160/160 29 99.TD160.160
180/125 14 99.TD180.125
180/150 27 99.TD180.150
180/160 12 99.TD180.160
180/180 22 99.TD180.180
200/080 30 99.TD200.080
200/100 48 99.TD200.100
200/125 48 99.TD200.125
200/150 22 99.TD200.150
200/160 40 99.TD200.160
200/180 34 99.TD200.180
200/200 35 99.TD200.200
250/100 33 99.TD250.100
250/125 33 99.TD250.125
250/160 24 99.TD250.160
250/200 20 99.TD250.200
250/250 22 99.TD250.250
Ø Qty. Art n°
315/125 20 99.TD315.125
315/160 16 99.TD315.160
315/200 14 99.TD315.200
315/250 12 99.TD315.250
315/315 10 99.TD315.315
355/125 1 99.TD355.125
355/160 1 99.TD355.160
355/200 1 99.TD355.200
355/250 1 99.TD355.250
355/315 1 99.TD355.315
355/355 1 99.TD355.355
400/160 1 99.TD400.160
400/200 1 99.TD400.200
400/250 1 99.TD400.250
400/315 1 99.TD400.315
400/355 1 99.TD400.355
400/400 1 99.TD400.400
450/200 1 99.TD450.200
450/250 1 99.TD450.250
450/315 1 99.TD450.315
450/355 1 99.TD450.355
450/400 1 99.TD450.400
450/450 1 99.TD450.450
500/250 1 99.TD500.250
500/315 1 99.TD500.315
500/355 1 99.TD500.355
500/400 1 99.TD500.400
500/450 1 99.TD500.450
500/500 1 99.TD500.500
Sanutal Air - 2025-26 - 11
air
Ronde aftakking (zadelstuk)
met dubbele rubber dichting
Ø Qty. Art n°
080/080 60 99.RAD080.080
100/080 60 99.RAD100.080
100/100 75 99.RAD100.100
125/080 60 99.RAD125.080
125/100 90 99.RAD125.100
125/125 65 99.RAD125.125
150/150 56 99.RAD150.150
160/080 60 99.RAD160.080
160/100 100 99.RAD160.100
160/125 75 99.RAD160.125
160/160 48 99.RAD160.160
180/180 1 99.RAD180.180
200/080 70 99.RAD200.080
200/100 100 99.RAD200.100
200/125 75 99.RAD200.125
200/160 54 99.RAD200.160
200/180 1 99.RAD200.180
200/200 63 99.RAD200.200
250/080 60 99.RAD250.080
250/100 100 99.RAD250.100
250/125 90 99.RAD250.125
250/160 62 99.RAD250.160
250/200 32 99.RAD250.200
250/250 38 99.RAD250.250
315/080 60 99.RAD315.080
315/100 115 99.RAD315.100
315/125 90 99.RAD315.125
315/160 66 99.RAD315.160
315/200 32 99.RAD315.200
315/250 40 99.RAD315.250
315/315 48 99.RAD315.315
355/160 48 99.RAD355.160
355/250 44 99.RAD355.250
400/250 44 99.RAD400.250
12 - Sanutal Air - 2025-26
air
T-stuk onder 45°
met dubbele rubber dichting
Andere maten op aanvraag
30°-60° op aanvraag
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Ronde aftakking onder 45°
met dubbele rubber dichting
Andere maten op aanvraag
Ø Qty. Art n°
125/125 1 99.TD4125.125
150/150 1 99.TD4150.150
160/125 1 99.TD4160.125
160/160 1 99.TD4160.160
180/180 1 99.TD4180.180
200/125 1 99.TD4200.125
200/160 1 99.TD4200.160
200/200 1 99.TD4200.200
250/250 1 99.TD4250.250
315/315 1 99.TD4315.315
355/125 1 99.TD4355.125
355/160 1 99.TD4355.160
Ø Qty. Art n°
125/125 1 99.RAD45.125.125
160/125 1 99.RAD45.160.125
160/160 1 99.RAD45.160.160
180/125 1 99.RAD45.180.125
180/160 1 99.RAD45.180.160
180/180 1 99.RAD45.180.180
200/125 1 99.RAD45.200.125
200/160 1 99.RAD45.200.160
200/180 1 99.RAD45.200.180
200/200 1 99.RAD45.200.200
250/125 1 99.RAD45.250.125
250/160 1 99.RAD45.250.160
250/180 1 99.RAD45.250.180
250/200 1 99.RAD45.250.200
250/250 1 99.RAD45.250.250
Sanutal Air - 2025-26 - 13
air
Platte aftakking
met dubbele rubber dichting
Platte aftakking onder 45°
met dubbele rubber dichting
15° - 30° - 60° op aanvraag
Ø Qty. Art n°
80 100 99.PAD080
100 70 99.PAD100
125 95 99.PAD125
150 40 99.PAD150
160 100 99.PAD160
180 72 99.PAD180
200 70 99.PAD200
250 60 99.PAD250
315 40 99.PAD315
355 1 99.PAD355
400 1 99.PAD400
450 1 99.PAD450
500 1 99.PAD500
Ø Qty. Art n°
80 1 99.PAD45.080
100 1 99.PAD45.100
125 1 99.PAD45.125
150 1 99.PAD45.150
160 1 99.PAD45.160
180 1 99.PAD45.180
200 1 99.PAD45.200
250 1 99.PAD45.250
315 1 99.PAD45.315
355 1 99.PAD45.355
400 1 99.PAD45.400
450 1 99.PAD45.450
500 1 99.PAD45.500
14 - Sanutal Air - 2025-26
air
Broekstuk 180°
met dubbele rubber dichting
Broekstuk 90°
met dubbele rubber dichting
Broekstuk 45°
met dubbele rubber dichting
Kruisstuk 90°
met dubbele rubber dichting
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
150x150 1 99.YD4150.150
160x125 1 99.YD4160.125
160x160 1 99.YD4160.160
180x180 1 99.YD4180.180
200x180 1 99.YD4200.180
200x200 1 99.YD4200.200
250x180 1 99.YD4250.180
250x250 1 99.YD4250.250
315x315 1 99.YD4315.315
355x355 1 99.YD4355.355
400x400 1 99.YD4400.400
Ø Qty. Art n°
1 On request
Sanutal Air - 2025-26 - 15
air
Verspringstuk
Schuifmof
Inspectiemof
Ø Qty. Art n°
100 1 99.CP100
125 1 99.CP125
160 1 99.CP160
200 1 99.CP200
Kruisstuk horizontaal
met dubbele dichting
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
100 1 99.SMD100
125 1 99.SMD125
160 1 99.SMD160
200 1 99.SMD200
250 1 99.SMD250
315 1 99.SMD315
Ø Qty. Art n°
1 On request
16 - Sanutal Air - 2025-26
air
Reductie concentrisch
met dubbele rubber dichting
Andere maten op aanvraag.
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Reducties
Ø Qty. Art n°
100/080 84 99.RCD100.080
125/080 63 99.RCD125.080
125/100 63 99.RCD125.100
150/100 30 99.RCD150.100
150/125 35 99.RCD150.125
160/080 25 99.RCD160.080
160/100 60 99.RCD160.100
160/125 60 99.RCD160.125
160/150 60 99.RCD160.150
180/125 28 99.RCD180.125
180/150 28 99.RCD180.150
180/160 28 99.RCD180.160
200/100 42 99.RCD200.100
200/125 42 99.RCD200.125
200/150 42 99.RCD200.150
200/160 75 99.RCD200.160
200/180 39 99.RCD200.180
250/125 28 99.RCD250.125
250/150 70 99.RCD250.150
250/160 36 99.RCD250.160
250/180 34 99.RCD250.180
250/200 38 99.RCD250.200
315/125 30 99.RCD315.125
315/160 44 99.RCD315.160
315/180 1 99.RCD315.180
315/200 40 99.RCD315.200
315/250 40 99.RCD315.250
Ø Qty. Art n°
355/125 1 99.RCD355.125
355/150 1 99.RCD355.150
355/160 1 99.RCD355.160
355/200 1 99.RCD355.200
355/250 1 99.RCD355.250
355/315 60 99.RCD355.315
400/160 1 99.RCD400.160
400/200 60 99.RCD400.200
400/250 45 99.RCD400.250
400/315 24 99.RCD400.315
400/355 53 99.RCD400.355
450/200 1 99.RCD450.200
450/250 24 99.RCD450.250
450/315 30 99.RCD450.315
450/355 32 99.RCD450.355
450/400 30 99.RCD450.400
500/200 1 99.RCD500.200
500/250 40 99.RCD500.250
500/315 9 99.RCD500.315
500/355 16 99.RCD500.355
500/400 11 99.RCD500.400
500/450 1 99.RCD500.450
Sanutal Air - 2025-26 - 17
air
Reductie concentrisch M/F
met dubbele rubber dichting
Andere maten op aanvraag.
Reductie excentrisch
met dubbele rubber dichting
Andere maten op aanvraag.
Ø Qty. Art n°
100/080 84 99.RCFPL100.080
125/080 63 99.RCFPL125.080
125/100 63 99.RCFPL125.100
160/100 60 99.RCFPL160.100
160/125 60 99.RCFPL160.125
180/125 32 99.RCFPL180.125
180/160 32 99.RCFPL180.160
200/100 52 99.RCFPL200.100
200/125 45 99.RCFPL200.125
200/160 75 99.RCFPL200.160
250/200 99 99.RCFPL250.200
315/250 65 99.RCFPL315.250
Ø Qty. Art n°
125/100 1 99.RED125.100
150/125 1 99.RED150.125
160/100 1 99.RED160.100
160/125 1 99.RED160.125
180/125 1 99.RED180.125
180/160 1 99.RED180.160
200/100 1 99.RED200.100
200/125 1 99.RED200.125
200/160 1 99.RED200.160
250/125 1 99.RED250.125
250/160 1 99.RED250.160
250/200 1 99.RED250.200
315/200 1 99.RED315.200
315/250 1 99.RED315.250
18 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ø
1
Ø
2
L
Geluiddemper 50mm isolatie
met dubbele rubber dichting
Geluiddemper
Ronde geluiddemper met baϑel op aanvraag
Ø Qty. Art n°
L = 600
100 20 99.SIL100.600
125 15 99.SIL125.600
150 12 99.SIL150.600
160 12 99.SIL160.600
180 9 99.SIL180.600
200 8 99.SIL200.600
250 6 99.SIL250.600
315 5 99.SIL315.600
355 3 99.SIL355.600
400 2 99.SIL400.600
450 2 99.SIL450.600
500 2 99.SIL500.600
L = 900
100 20 99.SIL100.900
125 15 99.SIL125.900
150 12 99.SIL150.900
160 12 99.SIL160.900
180 9 99.SIL180.900
200 8 99.SIL200.900
250 6 99.SIL250.900
315 5 99.SIL315.900
355 3 99.SIL355.900
400 2 99.SIL400.900
450 2 99.SIL450.900
500 2 99.SIL500.900
Sanutal Air - 2025-26 - 19
air
Flexibele geluiddemper
Thermisch en akoestisch geïsoleerd
Ø Qty. Art n°
L = 600
80 40 99.SILFLEX080.600
100 40 99.SILFLEX100.600
125 30 99.SILFLEX125.600
150 24 99.SILFLEX150.600
160 24 99.SILFLEX160.600
180 18 99.SILFLEX180.600
200 18 99.SILFLEX200.600
250 12 99.SILFLEX250.600
315 8 99.SILFLEX315.600
L = 1200
80 40 99.SILFLEX080.1200
100 30 99.SILFLEX100.1200
125 20 99.SILFLEX125.1200
150 15 99.SILFLEX150.1200
160 15 99.SILFLEX160.1200
180 12 99.SILFLEX180.1200
200 12 99.SILFLEX200.1200
250 8 99.SILFLEX250.1200
315 6 99.SILFLEX315.1200
20 - Sanutal Air - 2025-26
air
Debietregelaar Modulo
Ø Qty. Max m3/h Art. n°
80 6 20 - 60 99.110.16307
100 6 15 - 90 99.110.16308
125 6  100 - 190 99.110.16310
150 6 100 - 240 99.110.16311
160 6 100 - 240 99.110.16312
250 6 300 - 650 99.110.16314
*Tot einde voorraad
Terugslagklep
Terugslagklep
met dubbele rubber dichting
Kleppen en regelaars
Ø Qty. Art n°
100 100 99.TSK100
125 64 99.TSK125
150 36 99.TSK150
160 36 99.TSK160
180 1 99.TSK180
200 16 99.TSK200
250 8 99.TSK250
315 8 99.TSK315
Ø Qty. Art n°
100 60 99.TSKD100
125 75 99.TSKD125
150 48 99.TSKD150
160 48 99.TSKD160
180 48 99.TSKD180
200 45 99.TSKD200
250 45 99.TSKD250
Sanutal Air - 2025-26 - 21
air
Manuele T-klep
Ø Qty. Art. n°
125 1 99.TKD125
160 1 99.TKD160
200 1 99.TKD200
Manuele regelklep
70% gesloten*
Manuele regelklep
100% gesloten*
*Motorische regelklep (24V/230V) op aanvraag
Ø Qty. Art n°
80 60 99.MRS080
100 40 99.MRS100
125 27 99.MRS125
150 30 99.MRS150
160 27 99.MRS160
180 20 99.MRS180
200 36 99.MRS200
250 36 99.MRS250
315 28 99.MRS315
355 20 99.MRS355
400 15 99.MRS400
Ø Qty. Art n°
80 40 99.MRD080
100 27 99.MRD100
125 27 99.MRD125
150 10 99.MRD150
160 27 99.MRD160
200 36 99.MRD200
250 10 99.MRD250
315 25 99.MRD315
355 1 99.MRD355
400 1 99.MRD400
22 - Sanutal Air - 2025-26
air
Variabel volumeregelaar
Constant volumeregelaar
Iris regelklep
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Ø Qty. Art n°
1 On request
Ø Qty. Art n°
100 1 99.CAV100
125 1 99.CAV125
160 1 99.CAV160
200 1 99.CAV200
250 1 99.CAV250
315 1 99.CAV315
400 1 99.CAV400
Ø Qty. Art n°
100 1 99.IRIS100
125 1 99.IRIS125
160 1 99.IRIS160
200 1 99.IRIS200
250 1 99.IRIS250
315 1 99.IRIS315
400 1 99.IRIS400
500 1 99.IRIS500
630 1 99.IRIS630
Sanutal Air - 2025-26 - 23
air
Ronde spiraalbuis 2m
Bocht 90°
met dubbele rubber dichting
Bocht 45°
met dubbele rubber dichting
Andere afmetingen op aanvraag
Geïsoleerde galvakanalen
en hulpstukken
Brandklasse: Euroklasse B
Isolatie dikte: 10mm
Ø Qty. Art n°
125 39 99.KI125.02
160 24 99.KI160.02
180 20 99.KI180.02
200 15 99.KI200.02
250 11 99.KI250.02
315 6 99.KI315.02
355 6 99.KI355.02
400 4 99.KI400.02
Ø Qty. Art n°
125 6 99.BDI9125
160 5 99.BDI9160
180 4 99.BDI9180
200 6 99.BDI9200
250 6 99.BDI9250
315 1 99.BDI9315
355 1 99.BDI9355
400 1 99.BDI9400
Ø Qty. Art n°
125 12 99.BDI4125
160 6 99.BDI4160
180 4 99.BDI4180
200 6 99.BDI4200
250 4 99.BDI4250
315 1 99.BDI4315
355 1 99.BDI4355
400 1 99.BDI4400
24 - Sanutal Air - 2025-26
air
T-stuk
symmetrisch/asymmetrisch 90°
met dubbele rubber dichting
Verbindingsmof voor hulpstukken
met dubbele rubber dichting
Andere afmetingen op aanvraag
Ø Art n°
125/125 99.TDI125.125
160/125 99.TDI160.125
160/160 99.TDI160.160
180/125 99.TDI180.125
180/160 99.TDI180.160
180/180 99.TDI180.180
200/125 99.TDI200.125
200/160 99.TDI200.160
200/180 99.TDI200.180
200/200 99.TDI200.200
250/125 99.TDI250.125
250/160 99.TDI250.160
250/180 99.TDI250.180
250/200 99.TDI250.200
250/250 99.TDI250.250
315/125 99.TDI315.125
315/160 99.TDI315.160
315/180 99.TDI315.180
315/200 99.TDI315.200
315/250 99.TDI315.250
315/315 99.TDI315.315
355/355 99.TDI355.355
400/400 99.TDI400.400
Ø Qty. Art n°
125 24 99.FFI125
160 16 99.FFI160
180 24 99.FFI180
200 20 99.FFI200
250 15 99.FFI250
315 5 99.FFI315
355 5 99.FFI355
400 10 99.FFI400
Sanutal Air - 2025-26 - 25
air
Reducties concentrisch
met dubbele rubber dichting
Andere afmetingen op aanvraag
Ø Qty. Art n°
150/125 20 99.RCDI150.125
160/125 20 99.RCDI160.125
160/150 20 99.RCDI160.150
180/125 10 99.RCDI180.125
180/150 10 99.RCDI180.150
180/160 10 99.RCDI180.160
200/125 10 99.RCDI200.125
200/160 10 99.RCDI200.160
200/180 4 99.RCDI200.180
250/125 4 99.RCDI250.125
250/160 4 99.RCDI250.160
250/180 4 99.RCDI250.180
250/200 4 99.RCDI250.200
315/125 3 99.RCDI315.125
315/160 3 99.RCDI315.160
315/180 3 99.RCDI315.180
315/200 3 99.RCDI315.200
315/250 3 99.RCDI315.250
355/250 1 99.RCDI355.250
355/315 1 99.RCDI355.315
400/315 1 99.RCDI400.315
400/355 1 99.RCDI400.355
Beschrijving Qty. Art n°
Aerotape 50x15m
versterkt
1 99.ATAPE
Lijm 125 ml 1 99.ALIJM125
26 - Sanutal Air - 2025-26
air
Eindstop voor buis
met dubbele rubber dichting
Eindstop voor hulpstuk
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Gegalvaniseerde
hulpstukken
Eindstop met handvat op aanvraag
Ø Qty. Art n°
80 60 99.ES080
100 90 99.ES100
125 110 99.ES125
150 40 99.ES150
160 75 99.ES160
180 30 99.ES180
200 50 99.ES200
250 30 99.ES250
315 22 99.ES315
355 1 99.ES355
400 1 99.ES400
450 1 99.ES450
500 1 99.ES500
Ø Qty. Art n°
80 95 99.EPF080
100 95 99.EPF100
125 45 99.EPF125
150 60 99.EPF150
160 50 99.EPF160
180 56 99.EPF180
200 40 99.EPF200
250 55 99.EPF250
315 40 99.EPF315
355 40 99.EPF355
400 40 99.EPF400
450 40 99.EPF450
500 40 99.EPF500
Sanutal Air - 2025-26 - 27
air
Verbindingsmof FF
zonder dichting
Verbinding MM
met dubbele rubber dichting
Ø Qty. Art n°
80 80 99.FF080
100 112 99.FF100
125 81 99.FF125
150 50 99.FF150
160 70 99.FF160
180 60 99.FF180
200 50 99.FF200
250 72 99.FF250
315 46 99.FF315
355 78 99.FF355
400 70 99.FF400
450 20 99.FF450
500 15 99.FF500
Ø Qty. Art n°
80 100 99.MMD080
100 138 99.MMD100
125 90 99.MMD125
150 60 99.MMD150
160 85 99.MMD160
180 66 99.MMD180
200 50 99.MMD200
250 63 99.MMD250
315 36 99.MMD315
355 55 99.MMD355
400 50 99.MMD400
450 27 99.MMD450
500 18 99.MMD500
28 - Sanutal Air - 2025-26
air
Rosas
Inspectieluik
Verkrijgbaar op aanvraag in inox 304L, inox 316L, aluminium of dubbelwandig geïsoleerd
Ø Qty. Art n°
80 1 99.R1.080
100 1 99.R1.100
125 1 99.R1.125
150 1 99.R1.150
160 1 99.R1.160
180 1 99.R1.180
200 1 99.R1.200
250 1 99.R1.250
315 1 99.R1.315
355 1 99.R1.355
400 1 99.R1.400
450 1 99.R1.450
500 1 99.R1.500
Ø Qty. Art n°
150 50 99.IL150
160 30 99.IL160
180 50 99.IL180
200 20 99.IL200
Sanutal Air - 2025-26 - 29
air
Uitblaasstuk 45°
air
Dakkap met gaas
Ø Qty. Art n°
80 1 99.AVU080
100 1 99.AVU100
125 1 99.AVU125
160 1 99.AVU160
180 1 99.AVU180
200 1 99.AVU200
250 1 99.AVU250
315 1 99.AVU315
355 1 99.AVU355
400 1 99.AVU400
450 1 99.AVU450
500 1 99.AVU500
air
Ø Qty. Art n°
080 1 99.DK080
100 1 99.DK100
125 1 99.DK125
160 1 99.DK160
180 1 99.DK180
200 1 99.DK200
250 1 99.DK250
315 1 99.DK315
355 1 99.DK355
400 1 99.DK400
450 1 99.DK450
500 1 99.DK500
30 - Sanutal Air - 2025-26
air
Beugel met rubber
Spanbanden metaal
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Grotere maten op aanvraag.
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Ø Qty. Art n°
80 60 99.RB080
100 60 99.RB100
125 60 99.RB125
150 60 99.RB150
160 60 99.RB160
180 40 99.RB180
200 40 99.RB200
224 40 99.RB224
250 40 99.RB250
315 30 99.RB315
355 30 99.RB355
400 20 99.RB400
450 10 99.RB450
500 10 99.RB500
Ø Qty. Art n°
80-100 10 99.SB100
125 10 99.SB125
150-160 10 99.SB160
180-200 10 99.SB200
250 10 99.SB250
315 10 99.SB315
355-500 10 99.SB355
Sanutal Air - 2025-26 - 31
air
Alu tape
Zelftapschroef
Magneetkop voor vijzen
Houtdraadpen
Koudkrimpband
Bevestigingsmateriaal
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Enkel verkrijgbaar per verpakkingseenheid
Description Qty. Art n°
50 mm x 50 m 24 99.AT050
Ø x L Qty. Art n°
4,2 x 13 1000 99.TG42
4,8 x 16 1000 99.TG48
5,5 x 19 1000 99.TG55
Description Qty. Art n°
voor TG42 1 99.MKG7
Ø x L Qty. Art n°
8 x 50 100 99.HDD0850
8 x 80 100 99.HDD0880
8 x 120 100 99.HDD0812
Description Qty. Art n°
50 mm x 15 m 24 99.KKBAND50
airairair
Rechthoekige kanalen
maatwerk
Technische fiches terug te vinden op www.sanutal.be

Technische fiches terug te vinden op www.sanutal.be
air
38 - Sanutal Air - 2025-26
air
Ronde brandwerende vlinderklep
In overeenstemming met de EN 15650 en van de EI-S (EN 1366-2).
Brandweerstand van 60 minuten - Standaard zijn de vlinderkleppen
uitgerust met een eenvoudig smeltloodmechanisme.
Wordt geplaatst in het kanaal tussen 2 ruimtes (in de muur)
Brandklep met manuele ontwapening
Eindeloopschakelaar op aanvraag
Wordt geplaatst tussen 2 kanalen en kan manueel bediend worden.
Rechthoekige kleppen op aanvraag
Brandkleppen
Ø Qty. Art n°
100 70 99.BK100
125 40 99.BK125
160 24 99.BK160
200 15 99.BK200
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BKM100
125 1 99.BKM125
150 1 99.BKM150
160 1 99.BKM160
180 1 99.BKM180
200 1 99.BKM200
250 1 99.BKM250
315 1 99.BKM315
355 1 99.BKM355
400 1 99.BKM400
Sanutal Air - 2025-26 - 39
air
Brandklep met 24V servomotor
Brandklep met 230V servomotor
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BK24.100
125 1 99.BK24.125
150 1 99.BK24.150
160 1 99.BK24.160
180 1 99.BK24.180
200 1 99.BK24.200
250 1 99.BK24.250
315 1 99.BK24.315
355 1 99.BK24.355
400 1 99.BK24.400
Ø Qty. Art n°
100 1 99.BK230.100
125 1 99.BK230.125
150 1 99.BK230.150
160 1 99.BK230.160
180 1 99.BK230.180
200 1 99.BK230.200
250 1 99.BK230.250
315 1 99.BK230.315
355 1 99.BK230.355
400 1 99.BK230.400
air
Flexibele luchtkanalen
Technische fiches terug te vinden op www.sanutal.be
air
42 - Sanutal Air - 2025-26
air
Aluminium �exibel
Aluminium luchtkanaal brandklasse M1
Flexibele luchtkanalen
Temperatuurbereik -30°C / +250°C - lengte 10m
Ø Art n°
85 99.FLEX085
102 99.FLEX102
127 99.FLEX127
152 99.FLEX152
160 99.FLEX160
180 99.FLEX180
203 99.FLEX203
254 99.FLEX254
315 99.FLEX315
Sanutal Air - 2025-26 - 43
air
Flex 25
Geïsoleerd aluminium luchtkanaal brandklasse M1
Flex 25 met barrier
Geïsoleerd aluminium luchtkanaal
Thermisch en akoestisch geïsoleerd met 25mm glaswol
Lengte 10m - Temperatuurbereik -30°C/+140°C
Plastic barrier tussen aluminium binnenlaag en glaswol ter
voorkoming van migratie glaswoldeeltjes in luchtstroom
Thermisch en akoestisch geïsoleerd met 25mm glaswol
Lengte 10m - Temperatuurbereik -30°C / +150°C
inwendig alu geperforeerd
Ø Qty. Art n°
85 98 99.FLEX25085
102 72 99.FLEX25102
127 66 99.FLEX25127
152 50 99.FLEX25152
160 45 99.FLEX25160
180 32 99.FLEX25180
203 32 99.FLEX25203
254 21 99.FLEX25254
Ø Qty. Art n°
82 98 99.FLEXB25082
102 72 99.FLEXB25102
127 66 99.FLEXB25127
152 50 99.FLEXB25152
160 45 99.FLEXB25160
180 32 99.FLEXB25180
203 32 99.FLEXB25203
254 21 99.FLEXB25254
315 15 99.FLEXB25315
356 1 99.FLEXB25356
406 1 99.FLEXB25406
44 - Sanutal Air - 2025-26
air
Buisisolatie 25mm
Lengte 10m
Buisisolatie 50mm
Lengte 10m
Buisisolatie voor
ronde kanalen
Ø Qty. Art n°
100 81 99.SLEEVE100
125 72 99.SLEEVE125
150 63 99.SLEEVE150
160 63 99.SLEEVE160
180 54 99.SLEEVE180
200 45 99.SLEEVE200
250 36 99.SLEEVE250
315 27 99.SLEEVE315
Ø Qty. Art n°
100 32 99.SLEEVE50100
125 28 99.SLEEVE50125
150 28 99.SLEEVE50150
160 20 99.SLEEVE50160
180 20 99.SLEEVE50180
200 20 99.SLEEVE50200
250 12 99.SLEEVE50250
315 12 99.SLEEVE50315
air
Instortkanalen
uit gegalvaniseerd staal
Z275-N-A-CO

16 99.CSK18x63.80/400
air
Flexibel luchtkanaal
Toebehoren
Description Qty. Art n°
Dop voor collector
Ø63
10 99.CAP063
Dop voor collector
Ø75
10 99.CAP075
Dop voor collector
Ø90
10 99.CAP090
Description Qty. Art n°
Flexibel kanaal Ø63 50m 99.63FLEX
Flexibel kanaal Ø75 50m 99.75FLEX
Flexibel kanaal Ø90 50m 99.90FLEX
Description Qty. Art n°
Koppelstuk Ø63 10 99.KS063
Koppelstuk Ø75 10 99.KS075
Koppelstuk Ø90 10 99.KS090
Koppelstuk
Sanutal Air - 2023-24 - 59
air
Dakdoorvoeren, roosters,

air
Sanutal enkelwandige dakdoor-
voerset voor hellende daken
Sanutal EPDM dakopstand 0-45°
Mogelijk in combinatie met Sanutal dakdoorvoer
Ø Art. n°
315 99.226.315
355 99.226.355
400 99.226.400
450 99.226.450
500 99.226.500
Ø
Ø
EPDM
Art. n°
80-180 80-180 99.222.EPDM80-180
200-250 200-250 99.222.EPDM200-250
64 - Sanutal Air - 2025-26
air
Sanutal stormkraag
Sanutal galva plakplaat voor plat dak

315 365 99.229.315
355 405 99.229.355
400 450 99.229.400
450 500 99.229.450
500 550 99.229.500
Sanutal Air - 2025-26 - 65
air
Aluminium buitenluchtroosters
Andere maten op aanvraag
Buitenluchtrooster rond
Gevelroosters
Plenum aluminium buitenluchtrooster
Mogelijk in combinatie met Aluminium buitenluchtrooster
Andere maten op aanvraag
B x H max m3/h Art. n°
400 x 400 800-1200 99.BR400.400
500 x 500 1600 99.BR500.500
630 x 630 2300 99.BR630.630
710 x 710 3500 99.BR710.710
800 x 800 4800 99.BR800.800
Ø Art. n°
100 99.BRV100
125 99.BRV125
160 99.BRV160
200 99.BRV200
250 99.BRV250
315 99.BRV315
400 99.BRV400
B x H Ø Art. n°
400 x 400 250 99.PLBR400.400
500 x 500 355 99.PLBR500.500
630 x 630 400 99.PLBR630.630
710 x 710 500 99.PLBR710.710
800 x 800 630 99.PLBR800.800
66 - Sanutal Air - 2025-26
air
RVS bolrooster
met lamellen
RVS bolrooster
met gaas 1 x 1cm
Combirooster
gevelrooster met gecombineerde in -en uitblaas
Ø Qty. Art. n°
100 36 99.VRL100
125 18 99.VRL125
150 12 99.VRL150
160 12 99.VRL160
200 12 99.VRL200
Ø Qty. Art. n°
100 36 99.VRN100
125 18 99.VRN125
150 12 99.VRN150
160 12 99.VRN160
180 12 99.VRN180
200 12 99.VRN200
Ø
center to
center
Art n°
180 385 99.COMBI180
250 340 99.COMBI250
315 415 99.COMBI315
400 465 99.COMBI400
Sanutal Air - 2025-26 - 67
air
Kanaalrooster met debietregelaar
voor ronde luchtkanalen
Kanaalrooster met debietregelaar
voor rechthoekige luchtkanalen
Binnenroosters
Wandrooster met debietregelaar
voor rechthoekige kanalen - kleur = wit
Ø max m3/h Art n°
150-250 175 99.KRD425.075
150-250 250 99.KRD625.075
315-450 250 99.KRD425.125
315-450 450 99.KRD625.125
315-450 600 99.KRD825.125
B x H max m3/h Art. n°
425 x 125 200 99.KRED425.125
525 x 225 600 99.KRED525.225
625 x 125 350 99.KRED625.125
625 x 225 800 99.KRED625.225
B x H max m3/h Art. n°
400 x 200 450 99.WR400.200
520 x 280 800 99.WR520.280
620 x 425 1400 99.WR620.425
820 x 425 1700 99.WR820.425
1225 x 425 2800 99.WR1225.425
68 - Sanutal Air - 2025-26
air
Toe -en afvoer ventiel
Inclusief montageframe
•	 wit-wit
•	 creme-wit
Toe -en afvoer luxe ventiel
Inclusief montageframe
•	 wit-wit
•	 creme-wit
Ventielen
WHITE CREME
Description QTY. Art n° Art. n°
Pulsion
TV Ø 80 7 99.TV080 99.TVB080
TV Ø 100 7 99.TV100 99.TVB100
TV Ø 125 7 99.TV125 99.TVB125
� TV Ø 160 7 99.TV160 99.TVB160
TV Ø 200 7 99.TV200 99.TVB200
Extraction
AV Ø 80 7 99.AV080 99.AVB080
AV Ø 100 7 99.AV100 99.AVB100
AV Ø 125 7 99.AV125 99.AVB125
AV Ø 160 7 99.AV160 99.AVB160
AV Ø 200 7 99.AV200 99.AVB200
WHITE CREME
Description QTY. Art n° Art. n°
Pulsion
TVL Ø 80 7 99.TVL080 99.TVLB080
TVL Ø 100 7 99.TVL100 99.TVLB100
TVL Ø 125 7 99.TVL125 99.TVLB125
TVL Ø 160 7 99.TVL160 99.TVLB160
TVL Ø 200 7 99.TVL200 99.TVLB200
Extraction
AVL Ø 80 7 99.AVL080 99.AVLB080
AVL Ø 100 7 99.AVL100 99.AVLB100
AVL Ø 125 7 99.AVL125 99.AVLB125
AVL Ø 160 7 99.AVL160 99.AVLB160
AVL Ø 200 7 99.AVL200 99.AVLB200
air
Compact ventilatietoestel type D
Wand -en plafondmodel
Technische fiches terug te vinden op www.sanutal.be